宽禁带 – 双脉冲测试分析
4/5B/6B 系列 MSO 选项 4-WBG-DPT/5-WBG-DPT/6-WBG-DPT 应用产品技术资料
电力电子元件中使用的半导体材料正从硅过渡到宽禁带
(WBG) 半导体，如碳化硅 (SiC) 和氮化镓 (GaN)，因为它们在
汽车和工业应用中的高功率水平下具有优异的性能。由于其
较高的工作电压，SiC 技术在电动汽车的动力传动系中得到
了应用，而 GaN 主要用于笔记本电脑、移动设备和其他消
费类设备的快速充电器。

tek.com 18
订货信息
型号和软件许可证
产品 选件 支持的仪器 可用带宽
新仪器购买选项 4-WBG-DPT 4 系列 MSO（MSO44 和
MSO46）
• 200 MHz
• 350 MHz
• 500 MHz
• 1 GHz
• 1.5 GHz
产品升级选项 SUP4-WBG-DPT
浮动许可证 SUP4-WBG-DPT-FL
新仪器购买选项 5-WBG-DPT 5 系列 B MSO（MSO54B、
MSO56B 和 MSO58B）
• 350 MHz
• 500 MHz
• 1 GHz
• 2 GHz
产品升级选项 SUP5-WBG-DPT
浮动许可证 SUP5-WBG-DPT-FL
新仪器购买选项 6-WBG-DPT 6 系列 B MSO（MSO64B、
MSO66B 和 MSO68B）
• 1 GHz
• 2.5 GHz
• 4 GHz
• 6 GHz
• 8 GHz
• 10 GHz
产品升级选项 SUP6-WBG-DPT
浮动许可证 SUP6-WBG-DPT-FL
软件套件
支持的仪器 套件选项 说明
4 系列 MSO 4-PRO-POWER-1Y 专业版电源套件 1 年期许可证
4-PRO-POWER-PER 专业版电源套件永久许可证
4-ULTIMATE-1Y 旗舰版套件 1 年期许可证
4-ULTIMATE-PER 旗舰版套件永久许可证
5 系列 B MSO 5-PRO-POWER-1Y 专业版电源套件 1 年期许可证
5-PRO-POWER-PER 专业版电源套件永久许可证
5-ULTIMATE-1Y 旗舰版套件 1 年期许可证
5-ULTIMATE-PER 旗舰版套件永久许可证
5-PRO-AUTO-1Y 专业版汽车套件 1 年期许可证
5-PRO-AUTO-PER 专业版汽车套件永久许可证
续表
WBG-DPT 技术资料
tek.com 19
支持的仪器 套件选项 说明
6 系列 B MSO 6-PRO-POWER-1Y 专业版电源套件 1 年期许可证
6-PRO-POWER-PER 专业版电源套件永久许可证
6-ULTIMATE-1Y 旗舰版套件 1 年期许可证
6-ULTIMATE-PER 旗舰版套件永久许可证
6-PRO-AUTO-1Y 专业版汽车套件 1 年期许可证
6-PRO-AUTO-PER 专业版汽车套件永久许可证
推荐探头
探头型号 说明 数量
TCP0030A、TCP0150 或 TRCP 系列 用于进行 Ids 测量的电流探头 1
TIVP02、TIVP05 或 TIVP1 用于进行高侧 Vgs 测量的电压探头 1
TPP0100、TPP0200、TPP0500B 或
TPP1000
用于进行低侧 Vgs 测量的电压探头 1
THDP0100、THDP0200、TMDP0200、
TPP08503 或 TPP10003
用于进行低侧 Vds 测量的电压探头 1
推荐的函数发生器和电源
推荐的函数发生器，栅极驱动器源
型号 模拟通道 频率范围 插件
AFG31000 任意波函数发生器 24 25 MHz、50 MHz、100 MHz、
150 MHz、250 MHz
AFG31000 上的双脉冲测试插
件应用程序
推荐的电源